
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr LVI/367/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 10/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 5 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 
19/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 23 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy 
Drawsko z dnia 31 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LVII/371/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 9 lutego 
2024 r., zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 12 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 
32/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 26 lutego 2024 r., uchwałą Nr LVIII/377/2024 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 20 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 28 marca 
2024 r., zarządzeniem Nr 53/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 5 kwietnia 2024 r. oraz zarządzeniem 
Nr 58/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 24 kwietnia 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany:    

    
 1) Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 490.000,00 
  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2024 rok  w wysokości:          48.554.802,19                                                
   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 
 

     
  1. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 490.000,00 
   i ustala się w wysokości 15.743.832,00 
   w tym:  
   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 
 

87.785,00 
     
  2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 
 

     
 2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 424.690,00 
  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2024 rok  w wysokości:  51.516.785,24 
  zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 
 

    
  1. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                       424.690,00 
   i ustala się w wysokości 17.853.758,88 
     
  2. Załączniki Nr 2, 6, 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 
 

    
 3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 2.961.983,05, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz 
przychodami z emisji papierów wartościowych. 

 

     
 4) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 65.310,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3.998.746,05 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.            

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r.

Dochody Gminy Drawsko na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 335 728,43 0,00 3 335 728,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01095 Pozostała działalność 335 728,43 0,00 335 728,43

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 000,00 0,00 39 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

296 728,43 0,00 296 728,43

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 500,00 0,00 5 500,00

05095 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 5 500,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 0,00 5 500,00

600 Transport i łączność 6 960 870,00 0,00 6 960 870,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 720,00 0,00 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

720,00 0,00 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150,00 0,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00 150,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 0,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 3 621 862,00 0,00 3 621 862,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 238 780,00 0,00 3 238 780,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 140,00 0,00 8 140,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500 375,00 0,00 500 375,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

84,00 0,00 84,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

594 581,00 0,00 594 581,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

135 000,00 0,00 135 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 383 082,00 0,00 383 082,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 500,00 0,00 170 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

211 382,00 0,00 211 382,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 1 200,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00 8 000,00

71095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 238 499,52 0,00 238 499,52

75011 Urzędy wojewódzkie 82 946,00 0,00 82 946,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 937,00 0,00 82 937,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

9,00 0,00 9,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 000,00 0,00 111 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104 000,00 0,00 104 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 040,25 0,00 10 040,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 534,21 0,00 8 534,21

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 506,04 0,00 1 506,04

75095 Pozostała działalność 34 513,27 0,00 34 513,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,60 0,00 0,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72,67 0,00 72,67

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

34 440,00 0,00 34 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 817,00 0,00 111 817,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 229,00 0,00 1 229,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 229,00 0,00 1 229,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 409,00 0,00 1 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 409,00 0,00 1 409,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

87 411,00 0,00 87 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 411,00 0,00 87 411,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 768,00 0,00 21 768,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 768,00 0,00 21 768,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 078 284,75 0,00 9 078 284,75

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00 0,00 11 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

11 000,00 0,00 11 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 255 420,00 0,00 2 255 420,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 795 650,00 0,00 1 795 650,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 062,00 0,00 2 062,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 425 157,00 0,00 425 157,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 051,00 0,00 31 051,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 0,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 038 923,00 0,00 2 038 923,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 478 830,00 0,00 1 478 830,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 131 272,00 0,00 131 272,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 103 149,00 0,00 103 149,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 172,00 0,00 36 172,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 000,00 0,00 24 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 0,00 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 0,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 500,00 0,00 4 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

264 019,75 0,00 264 019,75

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

43 400,00 0,00 43 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000,00 0,00 22 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 4



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

135 619,00 0,00 135 619,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

28 000,75 0,00 28 000,75

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 508 922,00 0,00 4 508 922,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 366 351,00 0,00 4 366 351,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 142 571,00 0,00 142 571,00

758 Różne rozliczenia 17 021 353,00 0,00 17 021 353,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 537 002,00 0,00 10 537 002,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 537 002,00 0,00 10 537 002,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

304 671,00 0,00 304 671,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 304 671,00 0,00 304 671,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 168 382,00 0,00 6 168 382,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 168 382,00 0,00 6 168 382,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 298,00 0,00 11 298,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 298,00 0,00 11 298,00

801 Oświata i wychowanie 1 496 191,00 0,00 1 496 191,00

80101 Szkoły podstawowe 2 620,00 0,00 2 620,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 620,00 0,00 2 620,00

80104 Przedszkola 993 571,00 0,00 993 571,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

35 000,00 0,00 35 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

300 000,00 0,00 300 000,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 0,00 95 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

563 571,00 0,00 563 571,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 558 508,49 0,00 558 508,49

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 5



0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 100,00 0,00 7 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 100,00 0,00 7 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 125,00 0,00 7 125,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 125,00 0,00 7 125,00

85216 Zasiłki stałe 81 583,00 0,00 81 583,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 583,00 0,00 81 583,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 282,00 0,00 42 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 0,00 24 360,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 922,00 0,00 17 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 0,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 35 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 006,49 0,00 4 006,49

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 006,49 0,00 4 006,49

85295 Pozostała działalność 361 412,00 0,00 361 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 412,00 0,00 361 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 184,00 0,00 15 184,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 184,00 0,00 15 184,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 184,00 0,00 15 184,00

855 Rodzina 3 140 219,00 0,00 3 140 219,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 077 687,00 0,00 3 077 687,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 051 687,00 0,00 3 051 687,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 171,00 0,00 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171,00 0,00 171,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 361,00 0,00 62 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 361,00 0,00 62 361,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 785,00 0,00 147 785,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

14 000,00 0,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 0,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 87 785,00 0,00 87 785,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

74 617,25 0,00 74 617,25

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 7



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 167,75 0,00 13 167,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 000,00 -490 000,00 890 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 380 000,00 -490 000,00 890 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00 0,00 400 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00 -490 000,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

20 000,00 0,00 20 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Razem: 49 044 802,19 -490 000,00 48 554 802,19

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r.

Wydatki Gminy Drawsko na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 475 914,43 56 200,00 4 532 114,43

01030 Izby rolnicze 2 667,00 0,00 2 667,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 667,00 0,00 2 667,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 160 000,00 0,00 3 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 016 519,00 56 200,00 1 072 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 519,00 56 200,00 1 072 719,00

01095 Pozostała działalność 296 728,43 0,00 296 728,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079,25 0,00 3 079,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529,32 0,00 529,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,44 0,00 75,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,39 0,00 351,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 332,80 0,00 1 332,80

4430 Różne opłaty i składki 290 910,23 0,00 290 910,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 980,00 0,00 5 980,00

05095 Pozostała działalność 5 980,00 0,00 5 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 580,00 0,00 580,00

600 Transport i łączność 7 912 260,00 9 110,00 7 921 370,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 720,00 0,00 45 720,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

45 000,00 0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 0,00 720,00

BeSTia Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 846 540,00 9 110,00 7 855 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 600,00 0,00 36 600,00

4270 Zakup usług remontowych 227 290,00 0,00 227 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 300,00 0,00 214 300,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 0,00 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 700,00 9 110,00 381 810,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00

630 Turystyka 115 949,70 0,00 115 949,70

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 115 949,70 0,00 115 949,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 0,00 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 0,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 002,70 0,00 9 002,70

4260 Zakup energii 37 000,00 0,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 625,00 0,00 17 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 672,00 0,00 39 672,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 797 949,78 0,00 2 797 949,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 540 229,78 0,00 2 540 229,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 815,00 0,00 1 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 550,00 0,00 11 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 600,00 0,00 52 600,00

4260 Zakup energii 9 375,00 0,00 9 375,00

4270 Zakup usług remontowych 173 000,00 0,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 740,00 0,00 40 740,00

4430 Różne opłaty i składki 2 845,00 0,00 2 845,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 000,00 0,00 11 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

200,00 0,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 754,78 0,00 225 754,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 257 720,00 0,00 257 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 455,00 0,00 3 455,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 0,00 20 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 595,00 0,00 142 595,00

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 460,00 0,00 25 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 350,00 0,00 52 350,00

4430 Różne opłaty i składki 8 260,00 0,00 8 260,00

710 Działalność usługowa 64 650,00 0,00 64 650,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 48 500,00 0,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 0,00 48 500,00

71095 Pozostała działalność 16 150,00 0,00 16 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 5 718 351,67 0,00 5 718 351,67

75011 Urzędy wojewódzkie 302 629,00 0,00 302 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 975,00 0,00 210 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 325,00 0,00 13 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 167,00 0,00 39 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 524,00 0,00 5 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,00 0,00 9 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 550,00 0,00 7 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00 0,00 5 238,00

BeSTia Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 616,00 0,00 198 616,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 0,00 165 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 616,00 0,00 32 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 331 361,00 0,00 4 331 361,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 518,00 0,00 9 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 956,00 0,00 2 702 956,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 500,00 0,00 221 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 342,00 0,00 513 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 306,00 0,00 73 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 360,00 0,00 33 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 095,00 0,00 180 095,00

4260 Zakup energii 56 000,00 0,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 879,00 0,00 15 879,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 940,00 0,00 9 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 593,00 0,00 346 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 293,00 0,00 18 293,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 005,00 0,00 34 005,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 0,00 4 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 849,00 0,00 90 849,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 0,00 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 190,00 0,00 19 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 715,00 0,00 715,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 345,00 0,00 54 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 0,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 0,00 34 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 541 805,00 0,00 541 805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 724,00 0,00 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 985,00 0,00 355 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 840,00 0,00 28 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 295,00 0,00 66 295,00

BeSTia Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 430,00 0,00 9 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 835,00 0,00 6 835,00

4270 Zakup usług remontowych 21,00 0,00 21,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,00 0,00 1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 794,00 0,00 54 794,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 707,00 0,00 4 707,00

4410 Podróże służbowe krajowe 175,00 0,00 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 464,00 0,00 9 464,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 810,00 0,00 2 810,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00 0,00 665,00

75095 Pozostała działalność 289 595,67 0,00 289 595,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 300,00 0,00 116 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 0,00 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 043,00 0,00 11 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 0,00 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 065,00 0,00 58 065,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47,49 0,00 47,49

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 0,00 42 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 000,00 0,00 16 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

525,18 0,00 525,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 144,00 0,00 113 144,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 556,00 0,00 2 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982,00 0,00 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 0,00 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00 0,00 1 380,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 409,00 0,00 1 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 409,00 0,00 1 409,00

BeSTia Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 5



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

87 411,00 0,00 87 411,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 840,00 0,00 54 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 336,83 0,00 1 336,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,72 0,00 167,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 929,00 0,00 16 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 504,89 0,00 3 504,89

4300 Zakup usług pozostałych 9 548,11 0,00 9 548,11

4410 Podróże służbowe krajowe 775,10 0,00 775,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

309,35 0,00 309,35

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 768,00 0,00 21 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 0,00 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 968,00 0,00 3 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 437,10 0,00 395 437,10

75405 Komendy powiatowe Policji 6 899,10 0,00 6 899,10

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 899,10 0,00 6 899,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 371 094,00 0,00 371 094,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 000,00 0,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 616,00 0,00 1 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 893,00 0,00 151 893,00

4260 Zakup energii 9 600,00 0,00 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 8 050,00 0,00 8 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 465,00 0,00 52 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00 0,00 4 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 400,00 0,00 16 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 444,00 0,00 17 444,00

BeSTia Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 0,00 1 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 0,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 444,00 0,00 444,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 700,00 0,00 2 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 700,00 0,00 2 700,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 700,00 0,00 2 700,00

757 Obsługa długu publicznego 324 000,00 0,00 324 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

324 000,00 0,00 324 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 0,00 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

314 000,00 0,00 314 000,00

758 Różne rozliczenia 118 325,00 0,00 118 325,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 325,00 0,00 118 325,00

4810 Rezerwy 118 325,00 0,00 118 325,00

801 Oświata i wychowanie 17 449 402,00 0,00 17 449 402,00

80101 Szkoły podstawowe 11 221 393,00 0,00 11 221 393,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 443 958,00 0,00 443 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 365,00 0,00 732 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 264,00 0,00 59 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349 953,00 0,00 1 349 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 194,00 0,00 191 194,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 455,00 0,00 38 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 300,00 0,00 370 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 900,00 0,00 8 900,00

4260 Zakup energii 109 200,00 0,00 109 200,00

4270 Zakup usług remontowych 104 700,00 0,00 104 700,00

BeSTia Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 7



4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 130 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 588,00 0,00 6 588,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 400,00 0,00 14 400,00

4430 Różne opłaty i składki 11 100,00 0,00 11 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 435 520,00 0,00 435 520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 700,00 0,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 771,00 0,00 8 771,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

280,00 0,00 280,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 800,00 0,00 3 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 667 825,00 0,00 6 667 825,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 438 690,00 0,00 438 690,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

630,00 0,00 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 300,00 0,00 70 300,00

80104 Przedszkola 4 328 562,00 0,00 4 328 562,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

28 800,00 0,00 28 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 300,00 0,00 116 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 600,00 0,00 78 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 100,00 0,00 508 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 400,00 0,00 70 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 100,00 0,00 125 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 500,00 0,00 144 500,00

4220 Zakup środków żywności 300 000,00 0,00 300 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 0,00 17 000,00

4260 Zakup energii 49 000,00 0,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 500,00 0,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 0,00 56 200,00

BeSTia Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 8



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 500,00 0,00 35 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 099,00 0,00 151 099,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 362 263,00 0,00 1 362 263,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 600,00 0,00 90 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 245,00 0,00 600 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 600 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 798,00 0,00 57 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 0,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 0,00 19 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 598,00 0,00 29 598,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

47 900,00 0,00 47 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 0,00 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 0,00 40 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

623 970,00 0,00 623 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 220,00 0,00 26 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 726,00 0,00 87 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 0,00 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 776,00 0,00 3 776,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 486 648,00 0,00 486 648,00

80195 Pozostała działalność 569 534,00 0,00 569 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 234,00 0,00 59 234,00

BeSTia Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 211 565,77 0,00 211 565,77

85153 Zwalczanie narkomanii 28 638,00 0,00 28 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 380,00 0,00 5 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 400,00 0,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 638,00 0,00 2 638,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 477,77 0,00 182 477,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 504,00 0,00 3 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 989,00 0,00 1 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 770,00 0,00 70 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 196,77 0,00 22 196,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 308,00 0,00 48 308,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 0,00 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 450,00 0,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00

852 Pomoc społeczna 1 626 480,49 0,00 1 626 480,49

85202 Domy pomocy społecznej 276 016,00 0,00 276 016,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

276 016,00 0,00 276 016,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 0,00 1 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 300,00 0,00 8 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00 0,00 8 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 225,00 0,00 60 225,00

3110 Świadczenia społeczne 40 225,00 0,00 40 225,00

BeSTia Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 500,00 0,00 19 500,00

3110 Świadczenia społeczne 19 500,00 0,00 19 500,00

85216 Zasiłki stałe 94 583,00 0,00 94 583,00

3110 Świadczenia społeczne 94 583,00 0,00 94 583,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 672 554,00 0,00 672 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 0,00 4 400,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 0,00 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 955,00 0,00 460 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 358,00 0,00 83 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 861,00 0,00 11 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00 0,00 11 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 0,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 668,00 0,00 94 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 968,00 0,00 13 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 0,00 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 006,49 0,00 16 006,49

3110 Świadczenia społeczne 16 006,49 0,00 16 006,49

85295 Pozostała działalność 383 128,00 0,00 383 128,00

3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 0,00 350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 848,00 0,00 5 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 074,00 0,00 2 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00 0,00 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 0,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00 3 900,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 912,00 0,00 12 912,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

BeSTia Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 11



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 980,00 0,00 31 980,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 980,00 0,00 18 980,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 031,00 0,00 18 031,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 949,00 0,00 949,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

13 000,00 0,00 13 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

855 Rodzina 3 198 177,00 0,00 3 198 177,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 108 730,00 0,00 3 108 730,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 656 987,00 0,00 2 656 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 639,00 0,00 104 639,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 123,00 0,00 309 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 742,00 0,00 2 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 210,00 0,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 0,00 15 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 029,00 0,00 4 029,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 0,00 1 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 171,00 0,00 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,00 0,00 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 0,00 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 18 915,00 0,00 18 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 815,00 0,00 2 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 0,00 16 100,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 0,00 8 000,00

BeSTia Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 12



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 8 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 361,00 0,00 62 361,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 361,00 0,00 62 361,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 394 661,00 0,00 1 394 661,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 250,00 0,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 000,00 0,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 103 000,00 0,00 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00 103 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 166,00 0,00 592 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 986,00 0,00 3 986,00

4260 Zakup energii 379 600,00 0,00 379 600,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 0,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 360,00 0,00 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 120,00 0,00 92 120,00

90095 Pozostała działalność 614 245,00 0,00 614 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 0,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 055,00 0,00 7 055,00

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 593 360,00 0,00 593 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 774 953,30 -490 000,00 2 284 953,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 941 056,00 0,00 941 056,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

769 014,00 0,00 769 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 724,00 0,00 49 724,00

4270 Zakup usług remontowych 122 318,00 0,00 122 318,00

BeSTia Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 13



92116 Biblioteki 288 855,00 0,00 288 855,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

288 855,00 0,00 288 855,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 409 500,00 -490 000,00 919 500,00

4270 Zakup usług remontowych 409 500,00 0,00 409 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 000 000,00 -490 000,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 135 542,30 0,00 135 542,30

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 296,30 0,00 82 296,30

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 856,00 0,00 20 856,00

926 Kultura fizyczna 3 199 594,00 0,00 3 199 594,00

92601 Obiekty sportowe 3 002 928,00 0,00 3 002 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00 0,00 1 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 853,00 0,00 48 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 270,00 0,00 57 270,00

4260 Zakup energii 37 600,00 0,00 37 600,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 0,00 37 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 835,00 0,00 4 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 784 300,00 0,00 2 784 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 0,00 29 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00 0,00 124 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

124 000,00 0,00 124 000,00

92695 Pozostała działalność 72 666,00 0,00 72 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

BeSTia Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 14



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 250,00 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 386,00 0,00 24 386,00

4260 Zakup energii 1 800,00 0,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 100,00 0,00 37 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 4 500,00

Razem: 51 941 475,24 -424 690,00 51 516 785,24

BeSTia Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r. 

  

 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY DRAWSKO NA 2024 ROK 
 

 

 

PRZYCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

414 319,00 0,00 414 319,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

32 850,95 0,00 32 850,95 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

1 742 016,10 65 310,00 1 807 326,10 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

132 250,00 0,00 132 250,00 

    

                                        
RAZEM: 3 933 436,05 65 310,00 3 998 746,05 

 

 

 

 

ROZCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

287 750,00 0,00 287 750,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 132 250,00 0,00 132 250,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 616 763,00 0,00 616 763,00 

    

                                        
RAZEM: 1 036 763,00 0,00 1 036 763,00 

                                    

 

                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r. 

  

                                                                                                 

 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  NA 2024 ROK 
 

 

I  DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  1 151 669,00 

   w tym: 

 

1/ podmiotowe 

 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana Po zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana Po zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 057 869,00 0,00 1 057 869,00 1 057 869,00 0,00 1 057 869,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

769 014,00 0,00 769 014,00 769 014,00 0,00 769 014,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

769 014,00 0,00 769 014,00 769 014,00 0,00 769 014,00 0,00 0,00 0,00 

92116  Biblioteki 288 855,00 0,00 288 855,00 288 855,00 0,00 288 855,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

288 855,00 0,00 288 855,00 288 855,00 0,00 288 855,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 1 057 869,00 0,00 1 057 869,00 1 057 869,00 0,00 1 057 869,00 0,00 0,00 0,00 

 

2/ celowe 

 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

60004  Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104  Przedszkola 28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28 800,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 93 800,00 0,00 93 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



 

 

II  DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 634 000,00 

   w tym: 

 

1/ celowe 

 
Dział Roz

dział 
§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1000000,00 -490000,00 510000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 -490000,00 510000,00 

 

92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

1000000,00 -490000,00 510000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 -490000,00 510000,00 

 6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1000000,00 -490000,00 510000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 -490000,00 510000,00 

926   Kultura fizyczna 124000,00 0,00 124000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

124000,00 0,00 124000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

124000,00 0,00 124000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 1124000,00 -490000,00 634000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 1000000,00 -490000,00 510000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 176 519,00 56 200,00 4 232 719,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

160 000,00 0,00 160 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 016 519,00 56 200,00 1 072 719,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 519,00 56 200,00 1 072 719,00 

 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Drawsku, 
Drawskim Młynie i Pęckowie 1 016 519,00 0,00 1 016 519,00 

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w 
Drawsku 

0,00 56 200,00 56 200,00 

600   Transport i łączność 7 352 700,00 9 110,00 7 361 810,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1336P Drawski Młyn - Pęckowo - 
Piłka" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 7 332 700,00 9 110,00 7 341 810,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 700,00 9 110,00 381 810,00 

 

Przebudowa ulicy Kościelnej w Drawsku i 
remont elewacji budynku Urzędu Gminy 
Drawsko 

87 700,00 0,00 87 700,00 

Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

160 000,00 0,00 160 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe, Marylin w Gminie Drawsko  

41 000,00 0,00 41 000,00 

Projekt parkingu przy stacji PKP w Drawskim 
Młynie 

35 000,00 9 110,00 44 110,00 

Projekt przebudowy drogi na ul. Leśnej w 
Pęckowie 

24 000,00 0,00 24 000,00 

Projekt mostu na rzece Miała w Piłka Folwark 20 000,00 0,00 20 000,00 

Projekt drogi gminnej w Kawczynie 5 000,00 0,00 5 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



 

Przebudowa ulicy Kościelnej w Drawsku i 
remont elewacji budynku Urzędu Gminy 
Drawsko 

1 960 000,00  0,00  1 960 000,00  

Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe, Marylin w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 234 754,78 0,00 2 234 754,78 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 234 754,78 0,00 2 234 754,78 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 754,78 0,00 225 754,78 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

225 754,78 0,00 225 754,78 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 000,00 0,00 9 000,00 

 

Kupno działki w Kawczynie 2 000,00 0,00 2 000,00 

Kupno działki pod przepompownię ścieków w 
Pęckowie 

7 000,00 0,00 7 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 899,10 0,00 6 899,10 

 

75405  Komendy powiatowe Policji  6 899,10 0,00 6 899,10 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

6 899,10 0,00 6 899,10 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 6 899,10 0,00 6 899,10 

801   Oświata i wychowanie  580 600,00  0,00  580 600,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 70 300,00 0,00 70 300,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 300,00 0,00 70 300,00 

 
Utwardzenie dziedzińca Szkoły Podstawowej w 
Drawsku 

70 300,00 0,00 70 300,00 

80195  Pozostała działalność 510 300,00 0,00 510 300,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

10 300,00 0,00 10 300,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

500 000,00 0,00 500 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

92 120,00 0,00 92 120,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 120,00 0,00 92 120,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 120,00 0,00 92 120,00 

 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pęckowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozbudowa oświetlenia wsi w Moczydłach 43 120,00 0,00 43 120,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Marylinie 24 000,00 0,00 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 856,00 - 490 000,00 530 856,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 - 490 000,00 510 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 000 000,00 - 490 000,00 510 000,00 

 

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Drawsku  

500 000,00 - 490 000,00 10 000,00 

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w 
Piłce 

500 000,00 0,00 500 000,00 

92195  Pozostała działalność 20 856,00 0,00 20 856,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 856,00 0,00 20 856,00 

 Modernizacja placu zabaw w Kwiejcach 20 856,00 0,00 20 856,00 

926   Kultura fizyczna 2 814 000,00 0,00 2 814 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 2 814 000,00 0,00 2 814 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 784 300,00 0,00 2 784 300,00 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Pęckowie 

2 764 300,00 0,00 2 764 300,00 

Budowa szatni sportowej na boisku w Drawsku 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29 700,00 0,00 29 700,00 

 
Zakup maty ochronnej na podłogę do hali 
sportowej w Drawsku 

29 700,00 0,00 29 700,00 

   

RAZEM: 18 278 448,88 -424 690,00 17 853 758,88 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 15.05.2024 r.                                                                                              

 

 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW PRZEZNACZONEGO DO 

GROMADZENIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 NA 2024 ROK 

 

 

1. Dochody 

 

a) bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,60 0,00 0,60 

 

75095  Pozostała działalność 0,60 0,00 0,60 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,60 0,00 0,60 

 
Kapitalizacja odsetek od środków na rachunkach 
bankowych projektów z Polskiego Ładu 

0,60 0,00 0,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 Remont wnętrz Urzędu Gminy Drawsko 400 000,00 0,00 400 000,00 

RAZEM: 400 000,60 0,00 400 000,60 

 

b) majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

600   Transport i łączność 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

 

Przebudowa ulicy Kościelnej w Drawsku i remont 
elewacji budynku Urzędu Gminy Drawsko 

1 960 000,00  0,00 1 960 000,00  

Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe, Marylin w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1



 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie  500 000,00 0,00  500 000,00 

 

80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

500 000,00 0,00 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Drawsku  

490 000,00 - 490 000,00 0,00 

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Piłce 

490 000,00 0,00 490 000,00 

RAZEM: 13 440 000,00 - 490 000,00 12 950 000,00 

 

2. Wydatki 

 

c) bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

 Remont wnętrz Urzędu Gminy Drawsko 400 000,00 0,00 400 000,00 

RAZEM: 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

d) majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

600   Transport i łączność 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 2



 

Przebudowa ulicy Kościelnej w Drawsku i remont 
elewacji budynku Urzędu Gminy Drawsko 

1 960 000,00  0,00  1 960 000,00  

Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe, Marylin w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 754,78 0,00 2 000 754,78 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 754,78 0,00 2 000 754,78 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754,78 0,00 754,78 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

754,78 0,00 754,78 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie  500 000,00 0,00  500 000,00 

 

80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

500 000,00 0,00 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

980 000,00 - 490 000,00 490 000,00 

 

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Drawsku  

490 000,00 - 490 000,00 0,00 

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Piłce 

490 000,00 0,00 490 000,00 

RAZEM: 13 440 754,18 - 490 000,00 12 950 754,78 

 

3.  Przychody 

 

Paragraf Treść 
 Przed 
zmianą  

Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

754,18 0,00 754,18 

 Polski Ład – kapitalizacja odsetek 754,18 0,00 754,18 

RAZEM: 754,18 0,00 754,18 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 3



U Z A S A D N I E N I E 
 

do  uchwały Nr II/9/2024 
Rady Gminy Drawsko 
z dnia 15 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
 

I. DOCHODY  
   
Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę:          490.000,00 
w tym:  
1. Dochody majątkowe 490.000,00 
- dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania pn. „Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Drawsku” (przeniesienie na 2025 rok) 490.000,00 

   
II. WYDATKI 

  
Wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę:                                                                    424.690,00 
w tym:  

A/ Zwiększa się o kwotę:                                                                                           65.310,00 
1. Wydatki majątkowe 65.310,00 
- wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w Drawsku 56.200,00 
- projekt parkingu przy stacji PKP w Drawskim Młynie 9.110,00 
B/ Zmniejsza się o kwotę:                                                                                           490.000,00 
1. Wydatki majątkowe 490.000,00 
- Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Drawsku (przeniesienie na 2025 rok) 490.000,00 
   

III. PRZYCHODY 
  

Przychody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                    65.310,00 
w tym:  
- wolne środki 65.310,00 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACFC129-1628-4450-A8A6-118CE0ED1C7D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR ii/9/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 15 maja 2024 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


